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WYKONAWCY,
KTÓRZY POBRALI SIWZ

DOTYCZY:  postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z montażem mebli metalowych, metalowych certyfikowanych i drewnianych – I wyposażenie.

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6  ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) odpowiada na pytania Wykonawcy:

Zadanie nr 4

Pytanie nr 1
W poz. nr 1 (regał nierdzewny) Zamawiający zamieścił przykładowe zdjęcie produktu, które przedstawia regał z półkami perforowanymi. W opisie wykonania Zamawiający nie postawił wymogu wykonania perforacji półek. W związku z tym prosimy o określenie wprost, czy regały nierdzewne mają zostać wyposażone w półki perforowane, czy w półki pełne.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że regały nierdzewne mają zostać wyposażone w półki pełne.

Pytanie nr 2
W poz. nr 3 (stół roboczy z półką) Zamawiający określił wymiary zewnętrzne z blatem wskazując, że wysokość stołu powinna wynosić 86,50 mm. Bardzo prosimy o zweryfikowanie poprawności tego parametru, ponieważ wydaje się on błędny.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w określeniu wymiaru wysokości stołu roboczego z półką nastąpiła omyłka pisarska, a zapis otrzymuje następujące brzmienie:
„Wymiary zewnętrzne z blatem: 850 x 1500 x 600 [mm] /wysokość x szerokość x głębokość/.
Zamawiający dopuszcza tolerancję w podanych wymiarach wysokości oraz głębokości 
w zakresie +/- 50 mm.”

Pytanie nr 3
W poz. nr 7 (szafka na klucze) Zamawiający wskazał, że szafka ma zostać przystosowana do przechowywania co najmniej 55 sztuk kluczy. Jednocześnie Zamawiający żąda, aby do zestawu dołączyć zawieszki na 50 kluczy. Prosimy o określenie, czy szafka ma być przeznaczona na 50 kluczy z 50 zawieszkami, czy na 55 kluczy z 55 zawieszkami.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że szafka ma być przeznaczona na 50 kluczy z 50 zawieszkami.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
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